
                                        

Data: 20.04.2016                                                                                                             Întocmit: 

HS-46/0 1/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

HOTĂRÂREA NR. 46 

din 20 aprilie 2016 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

  
 
 
 

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă componența Comisiilor Senatului Universității din Petroșani, astfel: 

 
A. COMISIA DE ORGANIZARE, FINANŢARE ŞI ASIGURAREA CALITĂŢII ÎNVĂŢĂMÂNTULUI 
1. Conf.univ.dr.  DRIGĂ Imola  
2. Conf.univ.dr.ing.  DUMITRESCU Iosif 
3. Conf.univ.dr.  DURA Codruța 
4. Prof.univ.dr.ing.  IONICĂ Andreea 
5. Conf.univ.dr.ing.  MARCU Marius 
6. Conf.univ.dr.ec.  MONEA Mirela 
7. student   CIOCLU Robert  
8. student   TUDOR Maria-Magdalena 
 
B. COMISIA DE CERCETARE-DEZVOLTARE ŞI EVALUARE A CERCETĂRII 
1. Prof.univ.dr.ing.  ARAD Victor 
2. Conf.univ.dr.mat.  DOBRIȚOIU Maria 
3. Prof.univ.dr.ing.  FOTĂU Ion 
4. Conf.univ.dr.ing.  STOICUȚA Olimpiu 
5. Prof.univ.dr.ing.  LAZĂR Maria 
6. Prof.univ.dr.ing.  ONICA Ilie 
7. Conf.univ.dr.ing.  VERES Ioel 
8. student   CRISTE Florin-Traian 
9. student   JURCA John-Daniel 
 
C. COMISIA DE MANAGEMENT, DEZVOLTARE STRATEGICĂ ŞI EVALUARE ECONOMICO-FINANCIARA 
1. Lector dr.   ANDRIONI Felicia 
2. Șef lucr.dr.ing.  BĂLEANU Virginia 
3. Prof.univ.dr.ing.  EDELHAUSER Eduard 
4. Șef lucr.dr.ing.  FLOREA Vlad 
5. Prof.univ.dr.mat.  KECS Wilhelm 
6. Şef lucr.dr.ing.  MANGU Sorin 
7. student   SMĂRĂNDOIU Marina-Adriana 
8. student   COȘER Tatiana 



                                        

Data: 20.04.2016                                                                                                             Întocmit: 

HS-46/0 2/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 
 
 
 
D. COMISIA PENTRU PROBLEME STUDENŢEŞTI 
1. Asist.univ.dr.  COSTA Cristian 
2. Conf.univ.dr.ing.  GOLDAN Tudor 
3. Lector univ.dr.  HELJIU Marius 
4. Conf.univ.dr.ing.  POPESCU Florin Dumitru 
5. Conf.univ.dr.ing.  UŢU Ilie 
6. student   DULGHERU Gheorghe-Marian 
7. student   GOREA Alexandru 
8. student  MORARU Victor 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 


